
Dane kontaktowe leśnictw Nadleśnictwa Miękinia ul. Sportowa 2; 55-330 Miękinia 

Nr 
adresowy 

 

Leśnictwo Imię i nazwisko 
leśniczego 

Adres Telefon 
stacjonarny 

 

Telefon 
komórkowy 

Adres e-mail 

Leśniczy kieruje bezpośrednio leśnictwem. Do zadań leśniczego należy całokształt spraw związanych prowadzeniem gospodarki leśnej w leśnictwie, za 
którą ponosi pełną odpowiedzialność. Wykonuje również zadania związane z ochroną przed szkodnictwem leśnym i jego zwalczaniem, korzystając z 
uprawnień określonych w ustawie o lasach. Leśniczy odpowiada materialnie za powierzone mienie. Szczegółowy zakres obowiązków i odpowiedzialności 
służbowej leśniczego określa zakres czynności 

 

Obręb Miękinia 

01 Mokre Marek Wiśniewski Wrocław ul. Chobieńska 5,  
54-079 Wrocław 

071 354 77 41 664 92 11 51 marek.wisniewski@wroclaw.lasy.gov.pl 

02 Mrozów Robert Figas Mrozów ul. Cmentarna 8                      
55-330 Miękinia 

071 314 00 72 664 92 11 52 robert.figas@wroclaw.lasy.gov.pl 

03 Kobylniki Ryszard Bała Kobylniki 25                                  
55-300 Środa Śląska 

071 314 00 73 664 92 11 53 ryszard.bala@wroclaw.lasy.gov.pl 

04 Szczepanów Karol Białkowski Szczepanów –Lisiny 1                 
55-300 Środa Śląska 

071 314 00 74 728 989 907 karol.bialkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

05 Wilczków Jacek Wojciechowski Wilczków ul. Długa 10                       
55-320 Malczyce 

071 314 00 78 664 92 11 56 jacek.wojciechowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

06 Gałów Ryszard Grabowski Gałów ul. Piękna 12A                    
55-330 Miękinia 

071 396 51 95 784 07 37 97 ryszard.grabowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

08 Chwalimierz Sylwester Hryńczak 55-300 Środa Śląska,  
ul. Wrocławska 18A 

 784 040 582 sylwester.hrynczak@wroclaw.lasy.gov.pl 

09 Kąty 
Wrocławskie 

Łukasz Pyra Rynek 32 
55-081 Kąty Wrocławskie 

071 364 67 36 664 921 927 lukasz.pyra@wroclaw.lasy.gov.pl 

Obręb Sobótka 

10 Kamionna Jacek Bekieszczuk Krobielowice 4                               
55-080 Katy Wrocławskie 

071 364 67 33 664 92 11 61 jacek.bekieszczuk@wroclaw.lasy.gov.pl 

11 Wawrzeńczyce Mateusz Jurga Wawrzeńczyce ul. Kątecka 15        
55-081 Mietków 

071 364 67 34 728 987 229 mateusz.jurga@wroclaw.lasy.gov.pl 

12 Sulistrowiczki Krzysztof Szydłowski Będkowice ul. Leśna 5                              
55-050 Sobótka 

071 364 67 32 664 92 11 68 krzysztof.szydlowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

13 Chwałków Szczepan Furman Chwałków 1                                   
58 – 123 Strzelce Świdnickie 

074 850 44 80 532 46 66 29 szczepan.furman@wroclaw.lasy.gov.pl 

14 Uliczno Jacek Dyrcz Słupice 54,  58-112 Jaźwina 074 893 83 61 784 97 03 69 jacek.dyrcz@wroclaw.lasy.gov.pl 

15 Tąpadła Andrzej Żygadło Tąpadła 1,  55-050 Sobótka 071 364 67 31 664 92 19 19 andrzej.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl 

728 

Szkółka leśna 
Mrozów 

Leszek Jojczyk Szkółka Leśna,  
ul. Maszynowa 55-330 Błonie 

 664 921 149 leszek.jojczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

 


